
 

300 KČ

ZDARMA

www.pe3ny.net 

e–mail: info@pe3ny.net

telefon: +420 222 741 222internet televize telefon

Solidní jednání bez závazků

Rychlost připojení až 100/100 Mb/s

Instalace zdarma

datové služby v kostce

DATOVÉ SLUŽBY PE3NY NET
Pe3ny Net – jsme již 13let profesionálním českým tele-
komunikačním operátorem. Zároveň i příkladem zdra-
vého podnikatelského záměru. Tím byl, díky našemu 
patriotismu k městské části Praha 6, cíl připojit tuto loka-
litu ke kvalitnímu rychlému internetu využívajícímu špič-
kové moderní technologie optických sítí  a k ostatním 
datovým službám, jako je IPTV a telefonní služby.  Vnímáme
pouze jednu kategorii zákazníků a tou je spokojený zákazník. 
Jsme si jisti výhodami našeho partnerství a nepodmiňuje-
me proto kvalitu poskytovaných služeb a VIP péče o všech-
ny klienty smluvními závazky, sankcemi, tarify jako je tomu 
u nadnárodních společností. Jediným závazkem je v naší 
společnosti záruka dostupných cen a kvality služeb a pro-
duktů pro zákazníky. V současné době pečujeme o více než 
7 tis. domácností. Víme, že rychlý kvalitní a dostupný přístup 
ke sdílení informací je důležitý i pro školy a úřady. Nechceme, 
aby veřejně prospěšné a příspěvkové instituce musely volit 
mezi rychlostí, kvalitou a cenou, a proto pro ně poskytuje-
me naše služby za jednotný výhodný tarif.  Na veřejných od-
dychových zónách spouštíme každý měsíc nové místo pro 
Wi-Fi připojení zdarma dle vašich přání. Hlasujte na našich 
stránkách i vy. Naše působnost již přesáhla hranice Prahy 6 
a objednávky realizujeme  po celé Praze.  Vyberte si i vy pro 
sebe to nejlepší, rozhodněte se na základě informací, ne do-
savadních zvyklostí. Obraťte se na nás, rádi se vám budeme 
věnovat a poradíme i s přechodem od stávajícího poskyto-
vatele. Po tuto dobu vám poskytneme internetové připojení 
až na 6 měsíců zdarma.
 

Nejmodernější technologie ANO

Výhodné ceny ANO

Smluvní závazky  NE

Instalace zdarma ANO

Ostatní datové služby ANO

Výhodné tarify pro seniory a rodiny s dětmi ANO

Přerušení služeb zdarma až na 
3 měsíce např. v době dovolené ANO

Seriozní jednání  a záruka cen ANO
 
 

DÍKY, ŽE JSTE SE PŘIPOJILI!

Kuki TV Menší
15 PEVNĚ DANÝCH + 15 VOLITELNÝCH TV KANÁLŮ 
z výběru 35 TV kanálů

15 základních programů: ČT :D/ČT Art, ČT Sport HD, 
ČT1 HD, ČT2 HD, ČT24, Fanda HD, Filmbox, Nova Cinema 
HD, Nova HD, Prezentace TV, Prima COOL HD, Prima HD, 
Prima love, Prima ZOOM, TV Barrandov HD

+ 15 volitelných programů z následujícího výběru:
Bloomberg, btv, CNBC Europe, Country No.1, FashionBox 
HD, France24, JOJ, JOJ Plus, Markíza, Meteo TV, musiq1, 
Nova, ORF 2, ORF eins, Óčko, Óčko Expres, Óčko Gold, 
regionalnitelevize.cz, Retro Music, SkyNews, Slovak Sport 
1 HD, STV1, STV2, ŠlágrTV, TA3, televize slovácko, Telka, 
TV Doma, TV Noe, TV Rebel, TV Relax, TV Smíchov, TV5 
Monde, TVP 1, TVP 2, TVP Kultura, TVP Polonia

Kuki TV větší
30 PEVNĚ DANÝCH TV + 30 VOLITELNÝCH TV KANÁLŮ 
z výběru 130 TV kanálů

30 základních programů:
Animal Planet, AXN, ČT :D/ČT Art, ČT Sport HD, ČT1 
HD, ČT2 HD, ČT24, Discovery Channel, Disney Channel, 
Eurosport, Eurosport 2 Bundesliga, Fanda HD, Film Europe 
Channel, Filmbox, Filmbox Family, Filmbox Plus, JimJam, 
National Geographic Channel, Nova Cinema HD, Nova 
HD, Nova Sport, Prezentace TV, Prima COOL HD, Prima 
HD, Prima love, Prima ZOOM, Sport 5, TLC, TV Barrandov 
HD, VH1 Europe

+ 30 volitelných programů z následujícího výběru:
Al Jazeera, Auto Motor und Sport HD, AXN Black, AXN 
White, Baby TV, BBC World News, Bloomberg, Brazzers 
TV Europe, btv, C8, CBS Reality, Cinemax HD, Cinemax2 
HD, CNBC Europe, Comedy Central Extra, Country No.1, 
Crime Investigation, CS fi lm/CS mini, Deluxe Music, 
Discovery Science, Discovery World, Disney Jr., Doku CS, 
Duck TV, English Club TV, Erox HD, Eroxxx HD, euronews, 
Eurosport 2 HD, Eurosport HD, Extreme Sports Channel, 
Fashion TV Czech, FashionBox HD, Fightbox HD, Film 
Europe Channel HD, Film+, Filmbox Extra, Filmbox HD, 
Fine Living Network, Fishing & Hunting, France24, Golf 
Channel, HISTORY, Horor Film, ID Xtra, JOJ, JOJ Plus, Kino 
CS, Kino Svět, Markíza, Megamax, Meteo TV, Mezzo, 
Mezzo Live HD, MGM, Minimax, MTV Dance, MTV Europe, 
MTV Hits, MTV Rocks, musiq1, Muzika CS, Nat Geo Wild, 
Nick Jr., Nickelodeon, Nova, Nova Sport HD, ORF 2, ORF 
eins, Óčko, Óčko Expres, Óčko Gold, Playboy TV, PRO 7, 

TELEVIZNÍ BALÍČKY V KOSTCE
regionalnitelevize.cz, Retro Music, RTL, SAT 1, SkyNews, 
Slovak Sport 1 HD, Slovak Sport 2 HD, Sport 1, Sport 2, 
STV1, STV2, ŠlágrTV, TA3, televize slovácko, Telka, Travel 
Channel, TV Doma, TV Noe, TV Paprika, TV Rebel, TV 
Relax, TV Smíchov, TV5 Monde, TVP 1, TVP 2, TVP Kultura, 
TVP Polonia, Universal Channel, VH1 Classic, Viasat 
Explore/Spice, Viasat History, Viasat Nature, Viasat Nature 
HD / History HD

Doplňkové služby Kuki TV

Dokup si HBO 250 Kč
HBO HD, HBO 2 HD, HBO Comedy HD, HBO GO
Dokup si CINEMAX 50 Kč
Cinemax HD, Cinemax 2 HD

Navíc kanál za 35 Kč / Navíc 5 kanálů za 150 Kč
Nahrávání 50h za 50 Kč / Nahrávání 100h za 100 Kč

FUNKCE IPTV
POSUN V ČASE (time shift) 48h: Pomocí této funkce 
můžete pořad vysílaný v minulosti opět vyvolat a pře-
hrát se zpožděním.
ORIGINALNÍ ZVUK: Díky možnosti výběru zvukové sto-
py můžete sledovat programy v originálním znění s mož-
ností volby titulků jak českých, tak originálních.
PAUZA: Nepřizpůsobujte se, digitální televize se umí při-
způsobit vám. S funkcí PAUSE TV můžete kdykoli přerušit 
sledování pořadu až na 60 minut a vrátit se k němu zpět, 
aniž by vám cokoli uniklo.
START OVER: Už nikdy nemusíte spěchat, abyste stihli 
váš oblíbený fi lm či pořad.
VIDEO PŮJČOVNA: Přístup ke stovkám titulů z produkce 
nejvýznamnějších domácích a zahraničních studií, oblí-
bené seriály a dokumenty.
VIDEOREKORDÉR 10 hodin zdarma: Díky videorekor-
déru si můžete každý televizní pořad nahrát a podívat se 
na něj ze záznamu jiný den a kolikrát budete chtít!
TV ARCHIV: TV Archiv vám umožní zhlédnout vybrané 
televiznípořady, jež se vysílaly během uplynulých sedmi 
dní!

TV.PE3NY.NET
přináší televizi přímo do vašeho počítače. Při jejím využí-
vání získáte do domácnosti další příjem televizních pro-
gramů. Nezáleží, zdali použijete PC, tablet, smart TV, či te-
lefon. ( Android, iOS aplikace ke stažení ) Vždy vám budou 
dostupné klasické funkce IPTV jako je timeshift, nahrávání 
i TV průvodce s přehlednou možností vyvolání libovol-
ného pořadu posledních 30h, či funkce nahrát seriál.

45+ TV 
KANÁLŮ

Internet 
25/25 MB/S



IPTV televizerychlý internet
symetrické připojení

BEZ smluvních ZÁVAZKŮ

FÉROVÉ JEDNÁNÍ, instalace zdarma

LEVNÝ telefon

cena

250 KČ za 10/10 MB/S
 45+ TV kanalů zdarma

 FREE Wi-Fi hotspoty BEZ LIMITU

300 KČ za 25/25 MB/S
 45+ TV kanalů zdarma

 FREE Wi-Fi hotspoty BEZ LIMITU

400 KČ za 50/50 MB/S
 45+ TV kanalů zdarma

 FREE Wi-Fi hotspoty BEZ LIMITU

450 KČ za 100/100 MB/S
 45+ TV kanálů zdarma

 FREE Wi-Fi hotspoty BEZ LIMITU

Nebojte se výpovědi! S výpovědí u stávajícího poskytovatele vám poradíme a pomůžeme. Pro bezproblémový přechod získáte od nás internet až na 6 měsíců zdarma. 

Všechny ceny jsou s DPH a bez skrytých poplatků, smlouvy jsou s námi na dobu neurčitou a s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Aktuální nabídku služeb naleznete na www.pe3ny.net . 

bonus program
Pro všechny na naší síti garantujeme: 

PE3NY FREE Wi-Fi hotspoty 

bez časového omezení

IPTV tv.pe3ny.net ke každému připojení. 

Bezplatné přerušení služby: stačí zavolat

a my vám službu přerušíme na 1-3 měsíce.

free wifi hotspot
Free Wi-Fi hotspoty vám umožní používat 

připojení venku v oddychových zónách, 

na vámi vybraných místech.

Máte tip na místo pro nový hotspot? 

Dejte nám vědět!

facebook.com/pe3ny 

Hlasujte o umístění FREE Wi-Fi na:

www.pe3ny.net

cena

kuki menší / 200 KČ 15 pevně daných 

 + 15 volitelných TV kanálů, z výběru 50 kanálů

 Vzdálené ovládání i přehrávání na chytrých 

 zařízeních, a to i když nejste doma. 

 VOLITELNÉ KANÁLY můžete měnit každých 30 dní.

kuki větší / 400 KČ 30 pevně daných TV

 + 30 volitelných tv kanálů, z výběru 130 kanálů

 Vzdálené ovládání i přehrávání na chytrých 

 zařízeních, a to i když nejste doma. 

 VOLITELNÉ KANÁLY můžete měnit každých 30 dní.

TV.PE3NY.NET / ZDARMA 45+ TV kanálů 

 60Kč/měsíc 30h timeshift a 40h nahrávání

 199Kč/měsíc Film Box 8 TV stanic

 

Zdarma měsíční paušál i volání v síti pe3ny.net

0,60 KČ/MIN pro pevné sítě 

1,90 KČ/MIN pro mobilní sítě

výhodné volání do zahraničí:

2,10 KČ/MIN 
USA, AUS, PRC, SK, NZ, PL, GB, CA, IL 

4,50 KČ/MIN 
RU, HR, H, SLO, BG 

7,40 KČ/MIN
UA, BS, JA, MNE, CO a další ...

interaktivní tv nové generace

Přístup 130+ TV KANÁLŮ, TIME SHIFT 48h 

ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ, videopůjčovna

výhodná pevná linka Voip

zřízení zdarma, NULOVÝ MĚSÍČNÍ PAUŠÁL

ZDARMA VOLÁNÍ V SÍTI PE3NY.NET

cena


